Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

público aos interessados na licitação em epígrafe, o Resultado de
Julgamento. Empresa vencedora: TIROL CONSTRUTORA DE
OBRAS LTDA, pelo melhor lance no valor de R$ 5.350.000,00
(cinco milhões e trezentos cinquenta mil reais). Processo nº
50614.000933/2014-61.

ARMANDO PEGADO DE ALMEIDA
Chefe da Seção de Cadastro e Licitações

(SIDEC - 16/12/2014) 393021-39252-2014NE800030

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
NO RIO GRANDE DO SUL

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 617/2014

[...]

O Pregão Eletrônico nº 0617/2014-10 foi Adjudicado pelo
Pregoeiro e Homologado pelo Superintendente Regional no Estado do
Rio Grande do Sul/DNIT, tendo o seguinte resultado: Empresa ven-
cedora: Conpasul Construção e Serviços Ltda. CNPJ:
90.063.470/0001-97. Valor homologado: R$ 1.076.000,00 (um milhão
e setenta e seis mil reais).

(SIDEC - 16/12/2014) 393012-39252-2014NE800049

PREGÃO Nº 632/2014

O Pregão Eletrônico nº 0632/2014-10 foi Adjudicado pelo
Pregoeiro e Homologado pelo Superintendente Regional no Estado do
Rio Grande do Sul/DNIT, tendo o seguinte resultado:

[...]

O Pregão Eletrônico nº 0633/2014-10 foi Adjudicado pelo
Pregoeiro e Homologado pelo Superintendente Regional no Estado do
Rio Grande do Sul/DNIT, tendo o seguinte resultado: Empresa ven-
cedora: Carpenedo Cia. Ltda. CNPJ: 95.818.399/0001-29. Valor ho-
mologado: R$ 13.130.000,00 (treze milhões, cento e trinta mil reais).

MARCUS VINICIUS VELEDA RAMIRES
Pregoeiro

(SIDEC - 16/12/2014) 393012-39252-2014NE800049

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES
E FERROVIAS S/A

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 66/2014, firmado entre a VALEC ENGENHA-
RIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.

[...]

cimento de material e do serviço, a serem prestados nas dependências
do edifício sede da VALEC, em Brasília/DF. Procedimento Lici-
tatório: Adesão a ata de registro de preços, do tipo menor preço por
grupo, referente ao Edital de Pregão Eletrônico nº 22-2013/COTER-
SRP. Valor: R$ 1.789.210,00 (um milhão, setecentos e oitenta e nove
mil, duzentos e dez reais). Vigência do Contrato: 12 (doze) meses,
contados a partir da data da sua assinatura. Notas de Empenho:
2014NE001845 e 2014NE001896. Fundamentação Legal: Lei nº
10.520/02; Dec. nº 5.450/05; LC nº 123/2003; Lei nº 8.666/93; art.
22, §§ 1º e 3º, do Dec.

[...]

especializada para executar a reforma do sistema elétrico do edifício-
sede da Procuradoria da República no Município de Arapiraca. Em-
presa Vencedora: ARADAN INFORMÁTICA, COMÉRCIO E SER-
VIÇOS EIRELLI EPP (CNPJ nº 19.414.949/0001-66), com o valor
de R$ 25.607,22 (vinte e cinco mil, seiscentos e sete reais e vinte e
dois centavos). Data do Julgamento das Propostas: 16/12/2014.

LEOPOLDO BARRETO CAVALCANTI
Presidente da CPL

S E C R E TA R I A - G E R A L

EXTRATOS DE CREDENCIAMENTOS

Termo de Credenciamento n.º 210/2014, celebrado entre a União
Federal por meio do Ministério Público da União e JOZIANA BE-